
法人用キャッシュカードによる当行ＡＴＭでの当行他店あて 

お振り込みの振込手数料一時無料化終了のお知らせ 
（無料期間：平成20年7月1日～平成20年12月31日受付分） 

 

当行法人用キャッシュカードによる当行ＡＴＭでの当行他店あて 

お振り込みの振込手数料は、平成20年7月1日より期間限定で 

無料とさせていただいておりますが、平成20年12月31日までの 

お受付分をもちまして、終了させていただく予定です。 

何とぞ、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
ご利用限度額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

●く

一時無料化について

 振込手数料 
当行同一 

支店あて 
当行他店あて 平成20年7月1日～ 

平成20年12月31日 

他行あて 

3 万円未満 無料 105円 262 円 

3 万円以上 無料 210円 

上記期間は無料と 

させていただきます 
420 円 

 ※ＡＴＭでの三菱ＵＦＪ信託銀行・じぶん銀行へのお振り込みは、当行他店あて扱いとなりますが、 

振込手数料一時無料化の対象外とさせていただきます。 

当行法人用キャッシュカード 
 

 

 

 

 

 

 

 

当行では、平成20年5月12日以降順次、新システムへの移行を実施しておりますが、 

新システムへの移行が終了するまでの間、いままでご利用いただけました当行ＡＴＭでの 

お振り替え
．．．．．

が、お取り扱いできなくなる場合がございます。このため、上記期間に限り、 

当行他店あてお振り込みの振込手数料を無料とさせていただいております。 

新システムへの移行は、平成20年12月をもちまして終了する予定ですので、一時無料化 

につきましても、平成20年12月31日の受付分をもちまして終了させていただきます。 
一時無料化対象のＡＴＭ 
当行本支店のＡＴＭのみとなります。コンビニＡＴＭは一時無料化の対象外ですのでご注意ください。
ご留意事項
振込手数料や振込金額のご計算の際は、ご注意くださいますよう、お願い申し上げます。 
平成２０年１０月２９日現在 

わしくは窓口までお問い合わせください。 ※手数料には消費税が含まれています。 


